PAGE

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.10.2016

       с. Вольно-Надеждинское

№574
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:10:210001:4027
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 18.11.2014 №497-КЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края», постановлением Администрации Приморского края от 25.08.2015 №303-па «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территориях Владивостокского, Артемовского городских округов, Надеждинского, Шкотовского муниципальных районов Приморского края», Уставом Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Назначить по инициативе отдела муниципального имущества  публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:10:210001:4027 площадью 3172 кв.м из земель населенных пунктов, расположенного (местоположение): участок находится примерно в 20 м по направлению на запад от ориентира участок, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, Надеждинский район, п. Новый, ул. Цветочная, д. 5, «индивидуальные жилые дома».

2.
Публичные слушания провести 07.11.2016 в 1400 до 1500.

3.
Определить место проведения публичных слушаний: Приморский край, Надеждинский район, село Вольно-Надеждинское, улица Пушкина, д. 34, 2 этаж, зал заседаний.
4.
Назначить председателем публичных слушаний начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации Надеждинского муниципального района Шебалева Андрея Павловича.

5.
Назначить секретарем на публичных слушаниях ведущего специалиста отдела градостроительства и архитектуры администрации Надеждинского муниципального района Стефаненко Максима Андреевича.

6.
Заместителю главы администрации Надеждинского муниципального района Абушаеву Рустяму Саитовичу организовать работу по проведению публичных слушаний в соответствии с постановлением Администрации Приморского края от 25.08.2015 №303-па «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территориях Владивостокского, Артемовского городских округов, Надеждинского, Шкотовского муниципальных районов Приморского края».

7.
Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях могут быть представлены в срок до 03.11.2016 ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) с 845 до 1700 в отдел градостроительства и архитектуры администрации Надеждинского муниципального района по адресу: Приморский край, Надеждинский район, село Вольно-Надеждинское, улица Пушкина, д. 57 «а».

8.
Начальнику отдела градостроительства и архитектуры администрации Надеждинского муниципального района Шебалеву Андрею Павловичу:

8.1.
В срок до 28.10.2016 обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Трудовая слава».

8.2.
В срок до 11.11.2016 обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в районной газете «Трудовая слава».

9.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
10.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

11.
Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Надеждинского

муниципального района

А.Н. Губарев